
 

 

VZN č. 2/2016 

o mieste a čase zápisu detí do 1. ročníka základnej školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvesené dňa: 30.5.2016                   pred konaním OZ 

 

 

 

Schválené OZ dňa: 15.6.2016 

Uznesenie: 12/2016 

Vyvesené na úradnej tabuli:  16.6.2016            po schválení OZ 

Zvesené dňa:30.6.2016 

Nadobúda účinnosť: 1.7.2016 

 

 

 

 



Všeobecne záväzné nariadenie č. 2/2016 

o mieste a čase zápisu detí do 1. ročníka základnej školy 

Obec Kopčany v zmysle § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v platnom znení 

a v zmysle § 20 ods. 4 písm. a) zákona č. 245/2008 Z. z. o výchove a vzdelávaní (školský zákon) 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie 

Dodatok č. 1  

Ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie  obce Kopčany č. 5/2008  o mieste a čase 

zápisu detí do 1. ročníka základnej školy nasledovne: 

§3 – v prvej vete sa ruší text „od 15.  januára do 15 .februára“ a nahrádza sa novým textom, ktorý znie: 

„v mesiaci apríl“. 

Ostatné ustanovenia VZN č. 5/2008 ostávajú bez zmeny. 

 

V Kopčanoch 15.6.2016 Ing. Dušan Dubecký 

         Starosta obce 

 

 

 

 

 


